

Årsredovisning

Antuna Bygg & Montage AB

559092-4907

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Viklund
2022-12-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, snickeri och montage. Framför allt så har företaget sin verksamhet inom kök, byggnation och renovering. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har under räkenskapsåret enbart hyrt ut sig till annat företag varför omsättningen sjunkit betydligt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	331	1 163	1 346	2 696
Resultat efter finansiella poster	1	109	-210	92
Soliditet %	23	15	-22	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att företaget hyr ut sig till andra företag vilket bidragit till minskad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-104 203	109 094
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		109 094	-109 094
- Årets resultat			718
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 891	718

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 891
Årets resultat	718
Summa	5 609

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 609
Summa	5 609

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	330 704	1 163 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	330 704	1 163 033
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-57 505	-664 868
Övriga externa kostnader	-121 055	-138 424
Personalkostnader	2 -146 373	-243 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 917	-5 905
Summa rörelsekostnader	-328 850	-1 052 739
Rörelseresultat	1 854	110 294
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 136	-1 200
Summa finansiella poster	-1 136	-1 200
Resultat efter finansiella poster	718	109 094
Resultat före skatt	718	109 094
Årets resultat	718	109 094

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 917	7 834
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 917	7 834
Summa anläggningstillgångar		3 917	7 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 396	66 396
Övriga fordringar		30 250	82 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 540	122 836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		231 186	271 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 260	81 190
<i>Summa kassa och bank</i>		11 260	81 190
Summa omsättningstillgångar		242 446	352 514
SUMMA TILLGÅNGAR		246 363	360 348

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 891	-104 203
Årets resultat	718	109 094
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 609	4 891
Summa eget kapital	55 609	54 891
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 728	48 040
Skatteskulder	0	16 012
Övriga skulder	173 026	233 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	190 754	305 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	246 363	360 348

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-31

2021-05-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-05-31

2021-05-31

Ingående anskaffningsvärden

29 524

29 524

Utgående anskaffningsvärden

29 524

29 524

Ingående avskrivningar

-21 690

-15 785

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-3 917

-5 905

Utgående avskrivningar

-25 607

-21 690

Redovisat värde

3 917

7 834

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningen fortsätter med uthyrning av tjänst.

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Fredrik Viklund

Fredrik Viklund

2022-12-25